

LEIF BOJESEN HOLDING ApS

Tingstedet 5
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2016

Leif Bojesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF BOJESEN HOLDING ApS
Tingstedet 5
7190 Billund

Telefonnummer: 28 87 03 36
CVR-nr: 27109934
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
Dæmningen 68
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK 105.958 mod DKK 198.162 for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.363.037. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.373	-17.849
Resultat af ordinær primær drift		7.373	-17.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		157.894	242.113
Øvrige finansielle omkostninger		-25.503	-800
Ordinært resultat før skat		139.764	223.464
Skat af årets resultat		-33.806	-25.302
Årets resultat		105.958	198.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.758	98.362
I alt		105.958	198.162

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		74.907	193.891
Tilgodehavender i alt		74.907	193.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.264.437	1.148.461
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.264.437	1.148.461
Likvide beholdninger		63.295	40.590
Omsætningsaktiver i alt		1.402.639	1.382.942
Aktiver i alt		1.402.639	1.382.942

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.136.837	1.132.079
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.363.037	1.356.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		26.386	21.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.216	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.602	26.063
Gældsforpligtelser i alt		39.602	26.063
Passiver i alt		1.402.639	1.382.942

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.132.079	99.800	1.356.879
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	4.758	101.200	105.958
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.136.837	101.200	1.363.037

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution overfor 3. person vedr. bankgæld max. kr. 270.000.